― 1 ―

大连市国土资源和房屋局金普新区国土资源分局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
大连金渤海岸开发管
理有限公司

C2102132017077
130144852

大连金渤海岸开发管
理有限公司

建筑石料
用灰岩

2017-07-28 2020-07-28

2
大连友兰新型建材有
限公司

C2102132010127
130099552

大连友兰新型建材有
限公司

建筑石料
用灰岩

2010-12-30 2020-12-30

3
大连市金州区金环砂
石土矿业有限公司

C2102132018047
130146070

大连市金州区金环砂
石土矿业有限公司

片麻岩 2018-04-12 2021-04-12

大连市国土资源和房屋局金普新区国土资源分局

2018年12月17日